viculo quodam tendente a dicto vico Vuchtensi usque murum oppidi de Busco 

inter hereditatem Henrici de Aggere ex uno et inter (dg: here) molendinum 

equorum ibidem consistens ex alio quod domistadium Jacobus filius quondam 

Henrici Bux de Eijmeric erga Henricum Loijer fabrum emendo acquisiverat 

et quod domistadium (dg: dictus quondam Henricus Bloijs filius quondam 

Arnoldi de Zeelst erga) Arnoldus de Waderle per modum redempcionis e jure 

proximitatis acquisiverat #+{hier BP 1180 p 463r 09 invoegen}# prout in 

litteris simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus ut 

dicebant dictis Gertrudi (dg: et Ywano eius genero cesserunt in partem) 

cesserunt in partem ut (dg: dicebant) super quibus promittens dictus 

Johannes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui 

deponere et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra. 

BP 1180 p 463r 09 za 29-07-1396. 

+ {Invoegen in BP 1180 p 463r 08} 

erga dictum Jacobum acquisiverat et quod (dg: domistadium dictus quondam 

Henricus) jus redempcionis dictus Ar[noldus] de Waderle prefato quondam 

Henrico Bloijs supportaverat prout in litteris. 

1180 mf8 B 01 p. 464. 

 Sabbato post Jacobi: zaterdag 29-07-1396. 

 Secunda post Jacobi: maandag 31-07-1396. 

 profesto nativitatis beate Marie virginis: donderdag 07-09-1396. 

BP 1180 p 464v 01 za 29-07-1396. 

Johannes zvw Henricus Bloijs van Zeelst gaf uit aan Ywanus zvw Johannes 

Happen soen de helft in een hoeve van voornoemde wijlen Henricus, in 

Zeelst; de uitgifte geschiedde voor de lasten die voornoemde wijlen 

Henricus Bloijs hieruit had, voor een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche 

maat, aan erfg vw Goeswinus zvw Andreas van Bernheze, welke pacht 

voornoemde wijlen Goeswinus verworven had van voornoemde Johannes, en thans 

voor een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Oerle, met Lichtmis op de 

hoeve te leveren. 

Johannes filius quondam Henrici Bloijs de Zeelst medietatem ad se 

spectantem in quodam manso dicti quondam Henrici sito in parochia de 

Zeelst atque in attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque 

locorum consistentibus sive sitis prout dictus quondam Henricus in 

huiusmodi manso cum suis attinentiis decessit ut dicebat dedit ad 

hereditariam paccionem Ywano filio #quondam# Johannis Happen soen ab 

eodem hereditarie possidendam pro oneribus que dictus quondam Henricus 

Bloijs exinde solvere consuevit (dg: dandis) atque pro hereditaria 

paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco heredibus quondam